

Flyttguide!

Det finns olika sätt att flytta på, från större till mindre, utomlands och hemifrån. Så hur gör man vid de olika flytttillfällena?

foto THINKSTOCK

Skissa up
var de sto
möblern
ska stå

Flytta hemifrån

HÖNÖRSORD: Ekonomi.

ANNAS TIPS: Ta med allt du kan! Ekonomin hos unga människor brukar inte vara den bästa, och i stället för att ta tråkiga lån så plocka med dig allt du får från föräldrahemmet. Strunt samma om soffan är illgrön och jätteful, köp ett fint tyg och drapera över. Plocka med dig bestick, hushållsapparater och gardiner och när du fått pengar så köper du nytt så som du vill ha.

TÄNK PÅ: Önska dig köks- och städmaterial när du bjuder till inflyttningsfest. Det är inte kul att lägga pengar på skärbrädor och skurhinkar.

Flytta från större till mindre

HÖNÖRSORD: Förändring.

ANNAS TIPS: Nu lär du inte ha lika mycket plats för alla saker och det krävs en större tankemässig förändring av dig. Fundera ut vilka möbler som du inte längre får plats med och vad du ska göra med alla de saker som ligger i skåp eller hyllor. Det kan vara så att du får ett helt rum mindre och måste därför tänka ut vad som ska säljas eller slängas.

TÄNK PÅ: Om du har mycket av barnens saker kvar så är det dags att låta dem ta hand om det själva nu. Plocka fram allt och bjud in till fika. Låt dem få ta vad de vill och gör klart att nu slängs resten.

Flytta från mindre till större

HÖNÖRSORD: Skissa.

ANNAS TIPS: Här behövs inte lika många beslut eftersom du eller ni antagligen får plats med allt som redan finns, men rensa gärna ut ändå. Gör en skiss över nya boendet och möblera med det som finns och ni vill ha med, sedan kan ni fylla på om det behövs. Men alla rum behöver inte fyllas på en gång.

TÄNK PÅ: Om ni flyttar till ett hus där tanken är att det så småningom ska bo barn – fyll inte de kommande barnrummen med massor av möbler – för då får du problem med var du ska göra av de möblerna när barnen eventuellt kommer.

Flytta utomlands

HÖNÖRSORD: Längsiktighet.

ANNAS TIPS: Om tanken är att flytta utomlands för en viss del av året och att ni ska komma tillbaka så är det bra att sälja av det som inte behövs. Ha loppis hemma hos er själva för släkt och vänner! Magasinera det som inte ska med och rensa ut det som inte är nödvändigt att behålla.

TÄNK PÅ: Om du har saker med affektionsvärde, fråga om någon annan i släkten kan ta hand om dem åt er tills ni återvänder. Då finns de kvar i den närmsta kretsen och du kan få tillbaka dem när du kommer hem.

Flytta ihop

HÖNÖRSORD: Kompromiss.

ANNAS TIPS: Två hem ska bli ett. Det som händer är att man står med dubbel uppsättning av elvispar, väffeljärn och bestick. Välj då det som funkar bäst. Ha respekt för att ni båda har prylar med affektionsvärde i. Kanske är hennes fåtölj det fulaste du sett men den är viktig för henne – försök då att få in den i hemmets egen stil ändå.

TÄNK PÅ: Om ni har helt olika stil så försök knyta ihop hemmet genom en färg eller träslag och bygg upp ert gemensamma hem kring det.



Anordna en loppis där du säljer av grejer som inte passar i nya boendet

